
決勝 9月23日 14:30

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原 直貴                    岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.24 今井 頼人                    辰野             2017        

[ 1組] 風速 -2.5 [ 2組] 風速 -2.6

 1 中山 珀空(2)     14.45  1 木見尻 蓮(2)     13.33 
ﾅｶﾔﾏ ﾊｸｱ 中川 ｷﾐｼﾞﾘ ﾚﾝ 辰野

 2 青栁 拓夢(2)     14.75  2 小島 健太郎(2)     13.50 
ｱｵﾔｷﾞ ﾋﾛﾑ 塩尻西部 ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部

 3 猿田 有輝(2)     14.85  3 野竹 徹(2)     13.75 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金 ﾉﾀｹ ﾄｵﾙ 旭町

 4 名取 駿(2)     15.09  4 阿部 虎太朗(2)     14.23 
ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見 ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部

 5 川尻 悠人(2)     15.16  5 行政 嶺(2)     14.47 
ｶﾜｼﾞﾘ ﾕｳﾄ 旭ヶ丘 ﾕｷﾏｻ ﾘｮｳ 宮田

 6 白瀬 匠人(2)     15.66  6 曽山 凜太郎(2)     14.59 
ｼﾗｾ ﾀｸﾄ 北安松川 ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金

 7 今村 虎士郎(2)     15.79  7 平沢 漣(2)     14.80 
ｲﾏﾑﾗ ﾄﾗｼﾞﾛｳ 辰野 ﾋﾗｻﾜ ﾚﾝ 諏訪西

 8 増澤 文俊(2)     15.86   呉 想(2)      
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部 ｸﾚ ｿｳ 穂高西

 9 笹川 和弥(2)     16.46   竹内 柊斗(2)      
ｻｻｶﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 下諏訪 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ 永明

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 -1.9

 1 柏原 康成(2)     13.25  1 小林 湊(2)     13.18 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｺｳｾｲ 白馬 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 丸ﾉ内

 2 荒井 志音(2)     13.69  2 近田 雅希(2)     13.48 
ｱﾗｲ ｼｵﾝ 仁科台 ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町

 3 山室 壮大(2)     13.79  3 田中 信慈(2)     13.53 
ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ 鉢盛 ﾀﾅｶ ｼﾝｼﾞ 鎌田

 4 代田 柚斗(2)     13.81  4 牛山 桜由人(2)     13.66 
ｼﾛﾀ ﾕｳﾄ 南箕輪 ｳｼﾔﾏ ﾐﾕﾄ 岡谷東部

 5 宮下 徳久(2)     13.89  5 田中 政喜(2)     13.75 
ﾐﾔｼﾀ ﾉﾘﾋｻ 中川 ﾀﾅｶ ﾏｻｷ 山辺

 6 田口 悠聖(2)     14.33  6 久保口 聖空(2)     13.99 
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪 ｸﾎﾞｸﾞﾁ ｾｲｱ 赤穂

  寺澤 諒(2)       7 中村 拓人(2)     14.11 
ﾃﾗｻﾜ ﾘｮｳ 信大附属松本 ﾅｶﾑﾗ ﾀｸﾄ 春富

  安藤 康正(2)       8 吉田 友哉(2)     14.12 
ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 高森 ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 開成

[ 5組] 風速 -1.8 [ 6組] 風速 -1.4

 1 臼井 利陽斗(2)     12.85  1 加藤 頼道(2)     12.84 
ｳｽｲ ﾘﾋﾄ 筑摩野 ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南

 2 牛丸 玲央(2)     13.30  2 神谷 蒼士(2)     13.16 
ｳｼﾏﾙ ﾚｵ 塩尻 ｶﾐﾔ ｿｳｼ 岡谷南部

 3 池田 英生(2)     13.32  3 伊藤 史龍(2)     13.21 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 丘 ｲﾄｳ ｼﾘｭｳ 下伊那松川

 4 渡澤 楓雅(2)     13.68  4 奥山 翔月(2)     13.26 
ﾜﾀｻﾞﾜ ﾌｳｶﾞ 木曽町 ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 三郷

 5 服部 裕一(2)     13.77  5 井口 安爾(2)     13.51 
ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｶｽﾞ 上諏訪 ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪

 6 野阪 朋希(2)     13.79  6 山岡 凛太朗(2)     13.72 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵 ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南

 7 加藤 翔吾(2)     13.84  7 六波羅 漣(2)     14.07 
ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 塩尻広陵 ﾛｸﾊﾗ ﾚﾝ 伊那東部

 8 尾﨑 隼斗(2)     14.29  8 橋場 佑大(2)     14.44 
ｵｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 木曽町 ﾊｼﾊﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 伊那東部
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[ 7組] 風速 -1.3 [ 8組] 風速 -0.8

 1 寺島 泰志(2)     12.69  1 塩原 樹(2)     12.75 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北 ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ 高瀬

 2 降幡 玲央(2)     12.94  2 有賀 悠恭(2)     12.84 
ﾌﾙﾊﾀ ﾚｵ 梓川 ｱﾙｶﾞ ﾕｳｽｹ 諏訪西

 3 岡村 渉誠(2)     12.94  3 中野 大輝(2)     12.90 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部 ﾅｶﾉ ﾀﾞｲｷ 塩尻

 4 大橋 佑生(2)     13.07  4 百瀬 友規(2)     12.91 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 明善 ﾓﾓｾ ﾄﾓｷ 信大附属松本

 5 穴澤 祐翔(2)     13.13  5 松林 陽大(2)     13.04 
ｱﾅｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 春富 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰

 6 牛越 啓太(2)     13.17  6 浅原 亜夢呂(2)     13.04 
ｳｼｺｼ ｹｲﾀ 穂高西 ｱｻﾊﾗ ｱﾑﾛ 高瀬

 7 丸山 航汰(2)     13.30  7 川上 優和(2)     13.20 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ 北安松川 ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾄ 丸ﾉ内

  両角 莉央(2)       8 野口 厚気(2)     13.21 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｷ 飯田高陵

[ 9組] 風速 -1.5 [ 10組] 風速 -0.8

 1 垣内 友仁(2)     12.08  1 森村 悠希也(2)     11.98 
ｶｷｳﾁ ﾄﾓﾋﾄ 清陵附属 ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野

 2 𠮷澤 悠人(2)     12.56  2 片寄 晴之亮(2)     12.06 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 飯田高陵 ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺

 3 坂中 悠惺(2)     12.64  3 松澤 悠(2)     12.09 
ｻｶﾅｶ ﾕｳｾｲ 仁科台 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 豊科北

 4 三原 貴成(2)     12.65  4 遠藤 晄(2)     12.16 
ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 筑摩野 ｴﾝﾄﾞｳ ﾋｶﾘ 上諏訪

 5 村井 優斗(2)     12.93  5 東 歩武(2)     12.24 
ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 開成 ﾋｶﾞｼ ｱﾕﾑ 日義

 6 中村 優斗(2)     13.05  6 萩原 雄夢(2)     12.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 梓川 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ 波田

 7 黒河内 瑛翔(2)     13.13  7 片桐 颯泰(2)     12.54 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 女鳥羽 ｶﾀｷﾞﾘ ｿｳﾀ 緑ヶ丘

  古幡 寿一郎(2)       8 石原 隆(2)     12.65 
ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 菅野 ｲｼﾊﾗ ﾀｶｼ 緑ヶ丘DNS
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   1 森村 悠希也(2) 菅野     11.98 (-0.8)  10   1
   2 片寄 晴之亮(2) 山辺     12.06 (-0.8)  10   2
   3 垣内 友仁(2) 清陵附属     12.08 (-1.5)   9   1
   4 松澤 悠(2) 豊科北     12.09 (-0.8)  10   3
   5 遠藤 晄(2) 上諏訪     12.16 (-0.8)  10   4
   6 東 歩武(2) 日義     12.24 (-0.8)  10   5
   7 萩原 雄夢(2) 波田     12.29 (-0.8)  10   6
   8 片桐 颯泰(2) 緑ヶ丘     12.54 (-0.8)  10   7
   9 𠮷澤 悠人(2) 飯田高陵     12.56 (-1.5)   9   2
  10 坂中 悠惺(2) 仁科台     12.64 (-1.5)   9   3
  11 三原 貴成(2) 筑摩野     12.65 (-1.5)   9   4
  11 石原 隆(2) 緑ヶ丘     12.65 (-0.8)  10   8
  13 寺島 泰志(2) 豊科北     12.69 (-1.3)   7   1
  14 塩原 樹(2) 高瀬     12.75 (-0.8)   8   1
  15 加藤 頼道(2) 諏訪南     12.84 (-1.4)   6   1
  15 有賀 悠恭(2) 諏訪西     12.84 (-0.8)   8   2
  17 臼井 利陽斗(2) 筑摩野     12.85 (-1.8)   5   1
  18 中野 大輝(2) 塩尻     12.90 (-0.8)   8   3
  19 百瀬 友規(2) 信大附属松本     12.91 (-0.8)   8   4
  20 村井 優斗(2) 開成     12.93 (-1.5)   9   5
  21 降幡 玲央(2) 梓川     12.94 (-1.3)   7   2
  21 岡村 渉誠(2) 岡谷北部     12.94 (-1.3)   7   3
  23 松林 陽大(2) 長峰     13.04 (-0.8)   8   5
  23 浅原 亜夢呂(2) 高瀬     13.04 (-0.8)   8   6
  25 中村 優斗(2) 梓川     13.05 (-1.5)   9   6
  26 大橋 佑生(2) 明善     13.07 (-1.3)   7   4
  27 穴澤 祐翔(2) 春富     13.13 (-1.3)   7   5
  27 黒河内 瑛翔(2) 女鳥羽     13.13 (-1.5)   9   7
  29 神谷 蒼士(2) 岡谷南部     13.16 (-1.4)   6   2
  30 牛越 啓太(2) 穂高西     13.17 (-1.3)   7   6
  31 小林 湊(2) 丸ﾉ内     13.18 (-1.9)   4   1
  32 川上 優和(2) 丸ﾉ内     13.20 (-0.8)   8   7
  33 伊藤 史龍(2) 下伊那松川     13.21 (-1.4)   6   3
  33 野口 厚気(2) 飯田高陵     13.21 (-0.8)   8   8
  35 柏原 康成(2) 白馬     13.25 (-1.8)   3   1
  36 奥山 翔月(2) 三郷     13.26 (-1.4)   6   4
  37 牛丸 玲央(2) 塩尻     13.30 (-1.8)   5   2
  37 丸山 航汰(2) 北安松川     13.30 (-1.3)   7   7
  39 池田 英生(2) 丘     13.32 (-1.8)   5   3
  40 木見尻 蓮(2) 辰野     13.33 (-2.6)   2   1
  41 近田 雅希(2) 旭町     13.48 (-1.9)   4   2
  42 小島 健太郎(2) 岡谷南部     13.50 (-2.6)   2   2
  43 井口 安爾(2) 箕輪     13.51 (-1.4)   6   5
  44 田中 信慈(2) 鎌田     13.53 (-1.9)   4   3
  45 牛山 桜由人(2) 岡谷東部     13.66 (-1.9)   4   4
  46 渡澤 楓雅(2) 木曽町     13.68 (-1.8)   5   4
  47 荒井 志音(2) 仁科台     13.69 (-1.8)   3   2
  48 山岡 凛太朗(2) 諏訪南     13.72 (-1.4)   6   6
  49 野竹 徹(2) 旭町     13.75 (-2.6)   2   3
  49 田中 政喜(2) 山辺     13.75 (-1.9)   4   5
  51 服部 裕一(2) 上諏訪     13.77 (-1.8)   5   5
  52 山室 壮大(2) 鉢盛     13.79 (-1.8)   3   3
  52 野阪 朋希(2) 塩尻広陵     13.79 (-1.8)   5   6
  54 代田 柚斗(2) 南箕輪     13.81 (-1.8)   3   4
  55 加藤 翔吾(2) 塩尻広陵     13.84 (-1.8)   5   7
  56 宮下 徳久(2) 中川     13.89 (-1.8)   3   5
  57 久保口 聖空(2) 赤穂     13.99 (-1.9)   4   6
  58 六波羅 漣(2) 伊那東部     14.07 (-1.4)   6   7
  59 中村 拓人(2) 春富     14.11 (-1.9)   4   7
  60 吉田 友哉(2) 開成     14.12 (-1.9)   4   8
  61 阿部 虎太朗(2) 岡谷東部     14.23 (-2.6)   2   4
  62 尾﨑 隼斗(2) 木曽町     14.29 (-1.8)   5   8
  63 田口 悠聖(2) 箕輪     14.33 (-1.8)   3   6
  64 橋場 佑大(2) 伊那東部     14.44 (-1.4)   6   8
  65 中山 珀空(2) 中川     14.45 (-2.5)   1   1
  66 行政 嶺(2) 宮田     14.47 (-2.6)   2   5
  67 曽山 凜太郎(2) 堀金     14.59 (-2.6)   2   6
  68 青栁 拓夢(2) 塩尻西部     14.75 (-2.5)   1   2
  69 平沢 漣(2) 諏訪西     14.80 (-2.6)   2   7
  70 猿田 有輝(2) 堀金     14.85 (-2.5)   1   3
  71 名取 駿(2) 富士見     15.09 (-2.5)   1   4
  72 川尻 悠人(2) 旭ヶ丘     15.16 (-2.5)   1   5
  73 白瀬 匠人(2) 北安松川     15.66 (-2.5)   1   6
  74 今村 虎士郎(2) 辰野     15.79 (-2.5)   1   7
  75 増澤 文俊(2) 岡谷北部     15.86 (-2.5)   1   8
  76 笹川 和弥(2) 下諏訪     16.46 (-2.5)   1   9
    呉 想(2) 穂高西          (-2.6) DQ(FS)   2    
    竹内 柊斗(2) 永明          (-2.6) DNS   2    
    寺澤 諒(2) 信大附属松本          (-1.8) DNS   3    
    安藤 康正(2) 高森          (-1.8) DNS   3    
    両角 莉央(2) 長峰          (-1.3) DNS   7    
    古幡 寿一郎(2) 菅野          (-1.5) DNS   9    
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